

Ejendomsinvest TYSKLAND ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 97 18 62

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2019.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest TYSKLAND ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 97 18 62
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 13. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Sparnord Bank A/S
Modervirksomhed	KROGEN Invest ApS
Associerede virksomheder	K/S Irmtraut Plejehjem, Randers Kompl.selskabet Irmtraut ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med investeringsejendomme, ejendomsprojekter, ejendomsselskaber, administration, rådgivning samt at udføre investeringsvirksomhed i forbindelse hermed. I de sidste 9 år har den eneste aktivitet i selskabet været et passivt ejerskab af K/S IRMTRAUT Plejehjem og Kompl.selskabet Irmtraut ApS. Ejerandelen udgør 20%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.907 kr. mod -17.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.006.835 kr. mod 1.030.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at plejehjemmet i Irmtraut er solgt i november/december 2018. Salget er sket til en væsentlig højere værdi end det i det seneste aflagte regnskab. K/S Irmtraut Plejehjem har haft et resultat (før skat) på t.kr. 15.583 hvoraf Ejendomsinvest TYSKLAND ApS tegner sig for 20%. I perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019 er der udloddet kr. 3.475.000 og kr. 23.000 fra K/S Irmtraut til Selskabet - kapitalnedsættelse i november 2018 og ordinær udlodning på generalforsamling maj 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-8.907	-17.290
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.976.501	1.014.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.795	0
Andre finansielle indtægter	0	58.703
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-20.595
Resultat før skat	3.015.389	1.034.940
3 Skat af årets resultat	-8.554	-4.580
Årets resultat	3.006.835	1.030.360
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.450.000	0
Overføres til overført resultat	556.835	1.030.360
Disponeret i alt	3.006.835	1.030.360

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	52.578	574.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.578	574.077
Anlægsaktiver i alt	52.578	574.077
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.432.976	0
Tilgodehavender i alt	2.432.976	0
Likvide beholdninger	40.120	527
Omsætningsaktiver i alt	2.473.096	527
Aktiver i alt	2.525.674	574.604

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	9.620	-547.215
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.450.000	0
Egenkapital i alt	2.509.620	-497.215
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.059.739
8 Selskabsskat	8.554	4.580
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.054	1.071.819
Gældsforpligtelser i alt	16.054	1.071.819
Passiver i alt	2.525.674	574.604
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
K/S Irmtraut Plejehjem, 20%	3.116.697	1.014.122
Korrektion af primoindregning	-167.571	0
Kompl.selskabet Irmtraut ApS, 20%	27.375	0
	<u>2.976.501</u>	<u>1.014.122</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>20.595</u>
	<u>0</u>	<u>20.595</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>8.554</u>	<u>4.580</u>
	<u>8.554</u>	<u>4.580</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	3.525.500	2.025.500
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Afgang i årets løb/kap.nedsættelse	<u>-3.475.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>50.500</u>	<u>3.525.500</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	-2.951.423	-3.965.545
Korrektion af tidligere opskrivninger	-167.571	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.144.072	1.014.122
Udlodninger	<u>-23.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>2.078</u>	<u>-2.951.423</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>52.578</u>	<u>574.077</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S Irmtraut Plejehjem	Randers	20 %
Kompl.selskabet Irmtraut ApS	Randers	20 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-547.215	-1.577.575
Årets overførte overskud eller underskud	556.835	1.030.360
	<u>9.620</u>	<u>-547.215</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.450.000	0
	<u>2.450.000</u>	<u>0</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	4.580	837
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-4.580	-837
Beregnet selskabsskat for indeværende år	8.554	4.580
	<u>8.554</u>	<u>4.580</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KROGEN Invest ApS, CVR-nr. 36031158 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.
